Pregão Presencial;

2 - Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de vidros para atender as
demandas do Município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

JEAN ALVES RESENDE 04895805301 - ME

CNPJ; 28.040.709/0001-30

Valor final da proposta: R$ 159.034,39 (cento e cinquenta e nove mil, trinta e quatro

reais e trinta e nove centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 17 de junho 2021.